( tâ m a r a  Q d lun ic ipa l de òJouso C^hlegre

0dflinas Q ierais

PORTARIA N° 40/2008

EXONERA, A PEDIDO, O SR. GERALDO CUNHA
NETO, DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO ADJUNTO,
PADRÃO CM-005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. P  - Exonera, a pedido, O Sr. Geraldo Cunha Neto, da
função de Secretário Adjunto, do quadro de pessoal da Câmara Municipal, Matrícula 0135,
Padrão CM-005, da Resolução n° 1.046, de 21 de dezembro de 2006, à partir do dia 15 de
setembro do ano em curso.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

—
PORTARIA N“ 40/2008

EXONERA, A PEDIDO. O SR. GERALDO CUNHA NETO, DA FU NÇÃO
1)E SECRETÁRIO ADJUNTO. PADRÃO CM -005. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Cântara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais.
Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA
Art. Io - Exonera, a pedido, O Sr. Geraldo Cunha Neto. da função de Secretário

Adjunto, do quadro de pessoal da Câmara Municipal. Matrícula 0135, Padrão
CM-005. da Resolução n° 1.046. de 2 1 de dezembro de 2006. à partir do dia 15 de
setembro do ano em curso.

Art. 2o - Revogadas as disposições cm contrário, a presente Portaria entra em
vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 12 de Setembro de 2008.

GERALDO CUNHA FILHO
PRESIDENTE DA MESA

'i